
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-8157-ix-76-15

IX/76/15

Uchwała nr: IX/76/15

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Z dnia: 21.10.2015

W sprawie:
zmieniająca uchwałę stawek opłat za zajęcie pasa drogowego
dróg gminnych na terenie Gminy Łabiszyn na cele niezwiązane z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu

Na podstawie:

art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. póz. 1515), na podstawie
art. 40 ust.8 i 9 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2015 r. póz. 460; póz. 870; póz. 774 i póz.
1336) uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

uchwała

Załączniki:
uchwała    pdf,  351.23 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 30.10.2015 11:58

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

Data wytworzenia: 21.10.2015

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 30.10.2015 11:58

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-8157-ix-76-15
/uchwala/u-8157-ix-76-15
/attachments/11279/download
/attachments/11279/download


Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 6


